
Christoph Prelle - 12 Christoph.Prelle@efg-gruppe.de
   M: 0160 / 924 295 04
Klaus Lüer - 14 Klaus.Lueer@efg-gruppe.de
Holger Tschiche - 34 Holger.Tschiche@efg-gruppe.de
Tanja Wagener - 42  Tanja.Wagener@efg-gruppe.de
Linda Moser - 39 Linda.Moser@efg-gruppe.de
Stefan Jesse  - 26 Stefan.Jesse@efg-gruppe.de
Jasmin Ohlig  - 13 Jasmin.Ohlig@efg-gruppe.de

NIEDERLASSUNG: HILDESHEIM
Ruscheplatenstraße 4 | 31137 Hildesheim
05121 / 69 666 - Durchwahl
Mo.-Do.:  7.00 - 17.30 Uhr       Fr.:   7.00 - 13.30 Uhr

VERKAUFSTEAM HILDESHEIM
Vanessa Klinner        - 13      Vanessa.Klinner@efg-gruppe.de
Bernd Hentschel        - 15      Bernd.Hentschel@efg-gruppe.de
Dennis Fischer        - 30      Dennis.Fischer@efg-gruppe.de

VERKAUFSTEAM HANNOVER

FIRMENSITZ: HANNOVER-LANGENHAGEN
Erdinger Straße 1 | 30855 Langenhagen
0511 /  63082 - Durchwahl
Mo.-Do.:  7.00 - 17.00 Uhr       Fr.:   7.00 - 13.00 Uhr

 

AUßENDIENST HANNOVER

AUßENDIENST HILDESHEIM
Marcus Kelner   Marcus.Kelner@efg-gruppe.de
    M:0170 / 339 29 68 
Jörg Prael   Joerg.Prael@efg-gruppe.de 
    M: 0175 / 58 38 647 
Uwe Schlote   Uwe.Schlote@efg-gruppe.de
     M: 0170 / 339 29 71 
Lutz Helmboldt    Lutz.Helmboldt@efg-gruppe.de
    M: 0160 / 969 37 567    
Raphael Rupnow   Raphael.Rupnow@efg-gruppe.de
    M: 0171 / 818 60 06  

Dennis Kalendruschat        Dennis.Kalendruschat@
         efg-gruppe.de
         M: 0171 / 60 22 143
Sven Horn        Sven.Horn@efg-gruppe.de
         M: 0171 / 60 22 147
Katrin Schuster        Katrin.Schuster@efg-gruppe.de
         M: 0171 / 60 22 149
Max Tellermann        Max.Tellermann@efg-gruppe.de
         M: 0175 / 61 58 122 

VERKAUF ELEKTRO  0511 /63082 -           VERKAUF ELEKTRO  05121 /69 666 - 

Mika Prommer         Mika.Prommer@efg-gruppe.de      
Greta Willeke           Greta.Willeke@efg-gruppe.de
Deniz Kilinc               Deniz.Kilinc@efg-gruppe.de
Chantal Giesa           Chantal.Giesa@efg-gruppe.de
Dawid Stefaniak    Dawid.Stefaniak@efg-gruppe.de

AUSZUBILDENDE HILDESHEIM

David N‘diaye               David.Ndiaye@efg-gruppe.de
Luca Rudolf              Luca.Rudolf@efg-gruppe.de

AUSZUBILDENDE HANNOVER

Harald Müller              - 36                Harald.Mueller@efg-gruppe.de
Herbert Pietschmann             - 48                Herbert.Pietschmann@efg-gruppe.de
Josephine Hilpert-Zschäpe            - 37                Josephine.Hilpert@efg-gruppe.de

Timo Schröder (Außendienst)           - 75                Timo.Schroeder@efg-gruppe.de
                     M: 0151 / 64 75 08 15

Strasse der Einheit 62 / 99734 Nordhausen
Tel.:  05121 / 69 666 - Durchwahl 

Gerlinde Hilliger              - 27                Gerlinde.Hilliger@efg-gruppe.de
Heidi Teichfi scher              - 30                Heidi.Teichfi scher@efg-gruppe.de
Robin Krause              - 28                Robin.Krause@efg-gruppe.de

Jens Zimny (Außendienst)            - 73                 Jens.Zimny@efg-gruppe.de
                      M: 0171 / 56 55 145

Dornbergsweg 28 / 38855 Wernigerode
Tel.:  05121 / 69 666 - Durchwahl 

Berthold Krone  05121 / 69 666 - 31 Berthold.Krone@efg-gruppe.de
ABEX HILDESHEIM 

Mo.-Do.: 6.30 -16.00 Uhr        Fr.: 6.30 - 13.00 Uhr  

ABEX SÜDSTADT - HANNOVER ABEX HANNOVER - LANGENHAGEN
ABEX STANDORTE

Mo.-Do.: 7.00 -16.15 Uhr        Fr.: 7.00 - 13.00 Uhr  Mo.-Do.: 7.00 -16.00 Uhr        Fr.: 7.00 - 13.00 Uhr  

NORDHAUSEN

WERNIGERODE

NIEDERLASSUNGEN

René Bonini        - 52      Rene.Bonini@efg-gruppe.de
Tobias Köke        - 56      Tobias.Koeke@efg-gruppe.de
Daniel Dreyer        - 62      Daniel.Dreyer@efg-gruppe.de

KALKULATION



Wir sind 24 Stunden / 7 Tage die Woche für Sie da - 
unter   www.efgonlineplus.de   (auch als APP)! 

App Store PlayStore

Bernd Peppersack                        0511 / 63082 - 23
Persönlich haftender Gesellschafter            M: 0151 / 43 25 25 23
                Bernd.Peppersack@efg-gruppe.de 

Dirk.Koithahn      05121 / 69 666 - 17
Verkaufsleiter      M: 0170 / 339 29 06
       Dirk.Koithahn@efg-gruppe.de

Philipp Jordan             05121 / 69 666 - 59
Verkaufsleiter Fachabteilungen                   M: 0175 / 198 36 20 
       Philipp.Jordan@efg-gruppe.de
       
Thorsten Schenk                05121 / 69 666 - 51
Verkaufsleiter Außendienst             M: 0170 / 339 29 67
       Thorsten.Schenk@efg-gruppe.de

Inka Berlin-Grove              0511 / 63082 - 11
Assistentin der Geschäftsleitung      inka.berlin-grove@efg-gruppe.de 

GESCHÄFTSLEITUNG

Michaela Matthiesen    - 50       Michaela.Matthiesen@efg-gruppe.de
                     M: 0171 / 303 65 85

Stefanie Piril        - 22     Stefanie.Piril@efg-gruppe.de

BUCHHALTUNG

REKLAMATIONSABWICKLUNGMARKETING / E-BUSINESS

Heike Zellmer        - 44      Heike.Zellmer@efg-gruppe.de

E-BUSINESS / SERVICE / BUCHHALTUNG

        M: 170 / 41 73 339

Julian Rathe         - 54      Julian.Rathe@efg-gruppe.de
Tobias Meier        - 41      Tobias.Meier@efg-gruppe.de

LICHTTECHNIK
Reinhold Blank  Telefon: 0511 / 63082 19
   Mobil: 0151 / 562 306 76   
   Reinhold.Blank@efg-gruppe.de
Bernd Steinke - 24 Bernd.Steinke@efg-gruppe.de
Heyam Saad - 38 Heyam.Saad@efg-gruppe.de

DATENNETZWERKTECHNIK

Fabian Barth  - 40  Fabian.Barth@efg-gruppe.de
    M: 0160 / 435 46 16
Ferdinand   
Wünschmann - 80  Ferdinand.Wünschmann@
    efg-gruppe.de

HAUSTECHNIK

Yanki Yilmaz - 45 Yanki.Yilmaz@efg-gruppe.de
   M: 0170/ 925 34 74
Maurice Pierschel - 49 Maurice.Pierschel@efg-gruppe.de 
Tillman Seidler  Telefon: 0511 / 63082 - 12
   Tillman.Seidler@efg-gruppe.de

ERNEUERBARE ENERGIEN / PV

Martin Spiegel        - 15      Martin.Spiegel@efg-gruppe.de
Diana Ritter        - 43      Diana.Ritter@efg-gruppe.de

HAUSGERÄTE

Peter Kirchner        - 55       Peter.Kirchner@efg-gruppe.de
TECGET / TRINNITY 

UNSERE FACHABTEILUNGEN ERREICHEN SIE UNTER:                          05121 / 69 666 - 

Peter Kirchner - 55 Peter.Kirchner@efg-gruppe.de
Linda Moser - 39 Linda.Moser@efg-gruppe.de

WERKZEUG / MESSTECHNIK

Matthias Schmidt Matthias.Schmidt@efg-gruppe.de
   M: 0172 / 54 26 639

E-MOBILITÄT


